
当ニュージャパンなんばビルは昭和27年の設立以来、
皆様にご愛顧頂いて参りましたが、2019年 3月31日
を持ちまして当ビルの営業を全面終了する運びとなり
ました。 当ビルは築60 年以上が経過し、その間各
施設のリニューアル及び補修工事を度々行って参り
ました。しかし経年劣化による建物の老朽化は激しく
補修工事では対応出来ない箇所も出ており、お客様の
安全を最優先にしたいとの思いから閉館という結論に
至りました。 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝
申し上げますと共に、突然のご案内でご迷惑をおかけ
致しますことを深くお詫び申し上げます。

ニュージャパンなんばビルについて

尚、ニュージャパン梅田店並びにカプセル・イン大阪は、通常通り
営業を続けて参ります。ニュージャパンブランドとしてはこれ
からも継続していく所存でございます。末永くご愛顧賜り
ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

ニュージャパン観光株式会社

深く感謝申し上げます


